

乌审旗乌兰陶勒盖镇人民政府乌审旗乌兰陶勒盖镇红旗村蔬菜大棚扩建项目中标（成交）明细

内蒙古儒智泓伟工程管理有限公司受乌审旗乌兰陶勒盖镇人民政府委托，采用竞争性谈判进行采购乌审旗乌兰陶勒盖镇红旗村蔬菜大棚扩建项目（项目编号：ESZCWSS-J-H-250142）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨同业科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 596,794.64 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A07010437焊接钢管	骨架系统	型号：ZS-JUYT 规格：内、外双层骨架，外骨架为热镀锌焊接骨架，上弦1寸管，下弦4分管，横拉4分管，拉花直径8mm圆钢，内架上弦1寸管，下弦4分管，横拉4分管，拉花直径8mm圆钢	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨	81.16	2660.00	m²	215,885.60
1-2	A07090201塑料制品	外膜系统	型号：ZS-RTDE 规格：日光温室外层PO膜覆盖，厚度12丝	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨	13.13	2660.00	m²	34,925.80
1-3	A07010437焊接钢管	放风系统	型号：ZS-HYJF 规格：包含热镀锌直径25卷轴、卷膜电机、热镀锌卡簧、卡槽、40目防虫网等	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨	56.10	300.00	延米	16,830.00
1-4	A07010350高分子防水卷材（片）材	内保温系统	型号：ZS-ERTG 规格：导热系数0.038w/m·k	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨	48.94	1440.00	m²	70,473.60
1-5	A07090201塑料制品	水蓄热系统	型号：ZS-JYTD 规格：蓄热水袋，直径200mm，材质PE,厚度0.6mm	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨	109.81	460.00	m²	50,512.60
1-7	A02030636轨道交通车辆	轨道运输车（含轨道）	型号：ZS-BGFD 规格：长度2.3米，宽度0.5米，高度0.3米；功率：500W	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨中上科技有限公司	5,192.16	2.00	套	10,384.32
1-8	A02220300种植施肥机械	单通道水肥一体机	型号：ZS-MNHG 规格：满足采购人需求	中上	哈尔滨中上科技有限公司	哈尔滨中上科技有限公司	4,547.62	2.00	套	9,095.24
1-9	A02061808取暖器	应急暖风机	型号：DS60 规格：功率：60KW；风扇功率：340W	鲁旺	德州鲁旺电器有限公司	德州鲁旺电器有限公司	2,267.84	2.00	台	4,535.68

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-6	C99000000 其他服务	安装系统	本项目全部服务范围	符合行业验收标准并满足采购需求	合同签订后90日历天内	符合行业验收标准并满足采购需求	69.23	2660.00	m²	184,151.80

内蒙古儒智泓伟工程管理有限公司
2025年07月03日